Vorbauzarge
für die Fenstermontage in der Dämmebene
 Hohe Lastabtragung 579 kg (geprüftes System)
 Für den Einbruchschutz bis RC2 geprüftes System
 Zulassung Brandverhalten E
 Schallschutz 46 dB
 Hohe Druckfestigkeit 806 kPa
 Wechselseitig einsetzbar 90 / 120 mm Mauerabstand
 70 mm Markierung um Randabstand einzuhalten.
 100% Anschluss am Mauerwerk
 Überputz- und überstreichbar
 Kann gesägt, gebohrt und geschraubt werden
 Perfekte Abdichtung möglich
(Für Irrtümer wird keine Haftung übernommen)
Artikel-Nr. Maße VE/St.
GUV090-08 90x80x1180 mm 40
GUV090-12 90x120x1180 mm 24
GUV090-16 90x160x1180 mm 16
GUV090-18 90x180x1180 mm 12
GUV090-20 90x200x1180 mm 12
Vorbauanker zur Befestigung der Vorbauzarge
Zugelassen für alle gängigen Baustoffe. Halt auch in
Problembaustoffen durch optimiertes Spreizteil.
Doppelte Verdrehsicherheit für sichere Montage.
Artikel-Nr. Maße VE/St.
GUV010-16 10x160 mm 100
GUV010-18 10x180 mm 100
GUV010-22 10x220 mm 100
GUV010-24 10x240 mm 100
GUV010-26 10x260 mm 100
1K MONTAGEKLEBER
dauerelastischer Einkomponenten Kleb-und
Dichtstoff. Farbe beige
Artikel-Nr. Inhalt VE/St.